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OBRAZEC ZA ODDAJO VZPONOV IN PRIJAVO NA NADALJEVALNO ALPINISTIČNO ŠOLO


	Ime in priimek:
	
	Leto obiskovanja alpinistične šole:
	

	Telefonska številka:
	
	Alpinistični status (MLP, STP):
	

	E-mail:
	
	Leto opravljenega izpita:
	

	Naslov stalnega bivališča:
	
	Kranj, dne:
	

	
	
	
	




	NAJBOLJŠI LETNI VZPONI (2018-2023)

	Št.
	Datum
	Gora/Stena/Smer
	Ocena
	Višina
	Soplezalec
	Plezal kot (prvi, izmenjaje, drugi)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	




	NAJBOLJŠI ZIMSKI VZPONI ALI VZPONI NA VIŠJIH NADMORSKIH VIŠINAH (2018-2024)

	Št.
	Datum
	Gora/Stena/Smer
	Ocena
	Višina
	Soplezalec
	Plezal kot (prvi, izmenjaje, drugi)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	




	TABELA ZA VPIS NAJBOLJŠEGA ŠPORTNOPLEZALNEGA VZPONA v letu 2021-2022 (lahko tudi dry-tool vzpon)

	Način
	Datum
	Smer
	Ocena
	Soplezalec
	Plezališče

	NP (na pogled)
	
	
	
	
	

	RP (red point)
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